様式第1号(第2条関係)

新婚向け賃貸住宅家賃補助金交付申請書

年  月  日

  美咲町長    様

                         申請者

住 所 美咲町

フリガナ

氏 名          印

(電話番号          )

   年度において、新婚向け賃貸住宅家賃補助金の交付を受けたいので、美咲町民間活
力利用型若者向け住宅施策条例施行規則第２条第１項の規定により、次のとおり申請しま
す。

1 入居場所等

賃貸住宅の名称及び所在地

賃貸住宅所有者(事業主)の

氏名・電話

(電話番号          )

入居年月日 年  月  日

2 入居者

氏 名 続 柄 生年月日 満年齢 勤務先住所・名称・電話番号

  本 人
歳

  配偶者
歳

歳

歳

3 婚姻届等

婚姻届出受理年月日  年  月  日

4 補助金交付申請額

月 額          円(積算内訳は裏面)

5 宣 誓

 私たちが入居した賃貸住宅は、親族(3 親等以内)の所有する住宅等ではありません。
 また、この申請書の記載事項及び添付書類に偽りはありません。なお、美咲町民間活力
利用型若者向け住宅施策条例及び同施行規則に違反したときは、いかなる理由があろうと
も補助金を返還することを宣誓します。

    年    月    日

住 所 美咲町

夫 氏 名           印

妻 氏 名           印

(裏面)

補助金交付申請額の積算内訳

種 別 積 算 内 訳 補助金額

新 婚 世 帯

補助基準額

       円(月額家賃－住宅手当等)×40％

(ただし、その額が 10,000 円を超えるときは 10,000

円とし、美咲町有住宅管理条例(平成 20 年美咲町条

例第 1 号)第 2 条に規定するやなはら住宅にあって

は、その額が 5,000 円を超えるときは 5,000 円と

する。)

円

添付書類

1 住民票謄本(夫婦及び同居者全員)

2 戸籍謄本又は婚姻届受理証明書

3 完納証明書(夫婦それぞれについて)

4 入居する賃貸住宅の平面図(間取り図)

5 入居する賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

6 住宅手当支給証明書(勤務先(事業主及び給与等の支払者)において住宅手当を受けてい

る者全員)

7 その他町長が必要と認める書類